Die Gesellschaft RTL Group SA hat neben der Ausschiittung der regularen Dividende in Hohe von EUR 3,50 je Aktie die
Ausschittung einer weiteren Dividende, welche von der MaBgeblichen Terminbérse als Sonderdividende behandelt wird,
in Hohe von Euro 0,50 je Aktie bekannt gegeben. Weitere Informationen sind auf der Internetseite der RTL Group SA
unter https://company.rtl.com/en/investor-relations/our-share erhaltlich.

GemaB den jeweiligen Anleihe-, Options- bzw. Zertifikatsbedingungen hat die Emittentin die aus der Tabelle ersichtlichen
Parameter bezogen auf die Aktie der RTL Group SA (ISIN LU0061462528, ,Referenzaktie”) bei den unten genannten
Emissionen zum 27. April 2023 (,,Stichtag”) wie folgt angepasst:

DZ BANK Aktienanleihen

ISIN

DEOOODW2SAAG
DEOOODWA4VAQ2
DEOOODWA4VA10
DEOOODW66691

DEOOODW730W6
DEOOODWILAC2

DEOOODWILADO

DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien

ISIN

DEOOODV32B68
DEOOODV32B76
DEOOODV3FEDS
DEOOODW2K617
DEOOODW2RY10
DEOOODW3MLO1
DEOOODW3MLWS

Basispreis
alt
40,0000
35,0000
40,0000
35,0000
40,0000
45,0000
45,0000

Basispreis
alt
42,5671
50,3066
48,3717
40,0000
40,0000
40,0000
30,0000

neu

39,5532
34,6090
39,5532
34,6090
39,5532
44,4973
44,4973

neu

42,0916
49,7446
47,8314
39,5532
39,5532
39,5532
29,6649

Bezugsverhaltnis
alt

25,000000
28,571000
25,000000
28,571000
25,000000
22,222000
22,222000

Bezugsverhaltnis
alt

1,033660
,033660
,033660
,000000
,000000
,000000

1
1
1
1
1
1,000000

neu

25,282404
28,894218
25,282404
28,894218
25,282404
22,473274
22,473274

neu
1,045337
1,045337
1,045337
1,011297
1,011297
1,011297
1,011297

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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Bekanntmachung / Verdffentlichung (Fortsetzung)

DZ BANK Mini Future Optionsscheine auf Aktien

Bezugsverhdltnis

ISIN

DEOOODF6UTP2
DEOOODJO9NA4

alt
0,103370
0,100000

neu
0,104538
0,101130

DZ BANK Optionsscheine auf Aktien

ISIN

DEOOODV3JKZO0
DEOOODV3LP83
DEOOODVA4GFS9
DEOOODV8EXA6
DEOOODV8SING
DEOOODW2PZS1
DEOOODW2QVH1
DEOOODW37AY5
DEOOODW37AZ2
DEOOODW3QF96
DEOOODW3QGB3
DEOOODW3QGF4
DEOOODW8YA96
DEOOODW8YBA9

Frankfurt am Main, im April 2023

Basispreis
alt
48,371700
50,306600
43,534500
42,567100
62,883200
52,000000
55,000000
35,000000
36,000000
50,000000
55,000000
32,000000
44,000000
44,000000

neu

47,831400
49,744600
43,048200
42,091600
62,180800
51,419100
54,385600
34,609000
35,597900
49,441500
54,385600
31,642500
43,508500
43,508500

Bezugsverhéltnis
alt
0,103370
0,103370
0,103370
0,103370
0,103370
0,100000
0,100000
0,100000
0,100000
0,100000
0,100000
0,100000
0,100000
0,100000

neu
0,104538
0,104538
0,104538
0,104538
0,104538
0,10113
0,10113
0,10113
0,10113
0,10113
0,10113
0,10113
0,10113
0,10113

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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